
		
		

		

		
		
		
		

	Přejít k obsahu
	|
	Přejít k hlavnímu menu
	|
	Přejít k vyhledávání



	
		

	
		
							
				
					
	


	
		Největší iniciativa udržitelnosti a ESG v Česku.	




		
			
				CZ EN 			


			

	
			
		
			
		
	

	Hledat	

	
		
	

	
		Hledat	


			
				
					
					Menu
				

				
					
							O Asociaci
	Naši členové
	Staňte se členem
	Kalendář akcí
	SDGs
	Tým
	Kontakt



	
			
		
			
		
	

	Hledat	

	
		
	

	
		Hledat	



	
		
				
						
		
			
		
	

						
						facebook					
				
			
	
				
						
		
			
		
	

						
						linkedin					
				
			
	
				
						
		
			
		
	

						
						twitter					
				
			
	
				
						
		
			
		
	

						
						instagram					
				
			



					


					
						

	
		Projekty	

		
				
					
						
					

					
						ESG Rating					
				
			
	
				
					
						
					

					
						Ceny SDGs					
				
			
	
				
					
						
					

					
						E-shop Nakup na Dobro					
				
			
	
				
					
						
					

					
						Giving Tuesday					
				
			
	
				
					
						
					

					
						Laboratoř udržitelnosti					
				
			
	
				
					
						
					

					
						Global Goals Summit					
				
			




					

				

			
		

	



		
	404


		
		

	
		
		
			
				
	
		
			Odebírejte novinky ze světa ESG		
	


	
		
			
				
			
		


		
			
				
					přihlásit	
		
			
		
	

					
			
		

	

	

	


	Odesláním souhlasím se zpracováváním mých osobních údajů pro zasílání newsletteru v souladu se Zásadami o ochraně osobních údajů.









	
		
				
						
		
			
		
	

						
						facebook					
				
			
	
				
						
		
			
		
	

						
						linkedin					
				
			
	
				
						
		
			
		
	

						
						twitter					
				
			
	
				
						
		
			
		
	

						
						instagram					
				
			



			


			
				
					Asociace společenské odpovědnosti (A-CSR)				


				
					Drtinova 557/8 

					150 00 Praha 5 

					info@a-csr.cz
				


				
											Zásady ochrany osobních údajů
									


				
											Informace o zpracování osobních údajů prostřednictvím cookies
									


				
					Nastavení cookies
				

			

		


		
			
				Design				
					
				
			
		

	






	
		
				
		
			
		
	

				
				Zavřít box
			
		
	

	
		
			
			
		
	

	
		
			Namíchali jsme pro vás FRESH – pravidelné týdenní shrnutí novinek ze světa udržitelnosti a ESG.
		

		
			
				
					Přihlaste se k odběru
				
			
		

	






	

	
				
			Tento web používá cookies


			
				Cookies na tomto webu slouží k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a
				analýze provozu. Kromě toho sdílíme informace o vašem používání webových stránek s našimi partnery v
				sociálních médiích, reklamě a webové analytice, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi,
				které jste jim poskytli nebo které shromáždili z vašeho používání jejich služeb. Více informací o
				zpracování zde.			

			
				Jednotlivé souhlasy


				
					
						
							Nutné, aby stránky fungovaly						
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit web použitelným povolením základních funkcí, jako je navigace na stránce a přístup do zabezpečených oblastí webu. Bez těchto cookies nemůže web správně fungovat.

					

				


				
					
						Preferenční, abyste si mohli ukládat vaše nastavení
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						Předvolené soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si informace, které mění způsob, jakým se web chová nebo vypadá, například preferovaný jazyk nebo oblast, ve které se nacházíte.

					

				


				
					
						Statistické, abychom mohli stránky zlepšovat
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami, a to anonymním shromažďováním a hlášením informací.

					

				


				
					
						Marketingové, pro správné nastavení marketingové komunikace
						
							
							
								
								
								
							
						
					

					
						Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou pro jednotlivého uživatele relevantní a poutavé, a tím cennější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

					

				

			

			
			
				Nutné cookies jsou vždy aktivní, jelikož jsou třeba z fungování webové stránky.			


			
				
					Detailně nastavit
				

				
					Odmítnout
					Souhlasím a pokračovat
				

			

			
				
					Potvrdit vybrané
				

				
					Přijmout vše
				

			

		

	




		
		
		





	